ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS COROAS

_______________________________________________________________________________
MUNICÍPIO DE TRÊS COROAS – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 01/2017     -         PREMIER CONCURSOS LTDA.               -             PÁG.1

 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2017
EDITAL Nº 02/2017

DIVULGA O DEFERIMENTO DOS PEDIDOS
DE INSCRIÇÃO NO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO Nº 01/2017 E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

ORLANDO TEIXEIRA DOS SANTOS SOBRINHO, Prefeito Municipal de Três Coroas, Estado do Rio Grande do
Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO a RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS do
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2017.

I – A relação de INSCRIÇÕES DEFERIDAS encontra-se no Anexo I deste edital.

II – Os candidatos que tiverem a sua inscrição homologada estão aptos a realizar a Prova Escrita, no
dia 23 de julho de 2017, às 14 horas, na Escola Municipal de Ensino Fundamental Balduíno Robinson, situada
na Rua Tristão Monteiro, nº 1015, Bairro Centro, em Três Coroas-RS.

III – O candidato deverá comparecer ao local determinado para a realização das provas, com
antecedência mínima de 30 (trinta) minutos do horário fixado para o início das mesmas, munido do comprovante
de inscrição, documento de identidade com foto (original) e caneta esferográfica azul ou preta conforme itens
5.1.3.1 e 5.1.3.2 do Edital de Abertura.

IV – Fica estabelecido o dia 17 de julho de 2017, para interposição de Recurso contra o indeferimento
das inscrições. Os pedidos de revisão deverão ser dirigidos à Banca Examinadora, mediante requerimento
encaminhado através de protocolo, que deverá ser realizado na sede da Prefeitura Municipal (utilizar o
formulário do Anexo III, conforme item 7.2 do edital n° 01/2017).

V – A divulgação das inscrições homologadas será realizada no dia 18 de julho de 2017.

VI – Mais informações poderão ser obtidas no painel de publicações oficiais da Prefeitura Municipal de
Três Coroas, situada na Av. João Correa, 380, Centro, Três Coroas, RS e nos sites
www.premierconcursos.com.br e www.trescoroas.rs.gov.br, em caráter meramente informativo.

Três Coroas, 14 de julho de 2017.

ORLANDO TEIXEIRA DOS SANTOS SOBRINHO,
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se,

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS COROAS

_______________________________________________________________________________
MUNICÍPIO DE TRÊS COROAS – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 01/2017     -         PREMIER CONCURSOS LTDA.               -             PÁG.2

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2017
EDITAL Nº 02/2017

ANEXO I

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

Inscrição Nome do Candidato Cargo

01 KATIUCHA MASIERO ADVOGADO

02 DAIANE ELIÉGE BEHLING ADVOGADO

03 LARISSA MONTEIRO SILVEIRA ADVOGADO

04 ELISIANE DEL RIO DA SILVA MARTINS RITTA ADVOGADO

05 JÚNIOR LUIS VAZ ADVOGADO

06 ALINE MARTINS ALVARES ADVOGADO

07 LILIANA VIEIRA CANIELAS MENDES ADVOGADO

08 THIAGO FARIAS NEIBERT ADVOGADO

09 AUGUSTO SORGETZ TILL ADVOGADO

10 MÁRCIA CRISTINA KOHL MARTINS ADVOGADO

11 GABRIEL FARIAS LIMA ADVOGADO

12 ROBSON MACHADO ADVOGADO

13 RAFAEL BOFF ADVOGADO

14 ROSANE CLADIS FLECK ADVOGADO

15 POLIANA DILL ADVOGADO

16 HURIEL BEN-HUR DE AZEVEDO ADVOGADO

17 GRAZIELI BERTOLDI MÜLLER ADVOGADO

18 JÉSSICA SILVA LEAL ADVOGADO

19 LUANA ESPÍNDOLA ADVOGADO